Администрация Поворинского муниципального района

Отдел по образованию и молодежной политике

ПРИКАЗ

от 04.05.2011г.

     №  312
г.Поворино

Об итогах проведения районного конкурса

«Самый классный классный»

В соответствии с планом работы отдела по образованию в апреле 2011 года был проведен районный конкурс «Самый классный классный», в котором приняли участие 14 классных руководителей из 14 школ района.

Не приняли участие в конкурсе педагоги из Вихляевской сош и Песковской оош  №2.
Согласно положению о конкурсе, педагоги представили пакет документов «Портфолио», показали открытый классный час по теме «Край родной, навек любимый», посвященный  65-летию образования Поворинского муниципального района.
Конкурсная комиссия, посетив открытые мероприятия, изучив материалы, представленные на конкурс, оценив знания методики воспитательной работы и профессиональные качества педагогов, приняла решение присудить:

среди классных руководителей 1-4  классов:

I место –
Гладун Нине Николаевне (Песковская сош)

Яковлевой Любови Николаевне (Каменская оош)

II место –
Числовой Надежде Николаевне (СОШ №2 г.Поворино)

III место –
Тарабаркиной Надежде Евгеньевне (СОШ №3 г.Поворино)

среди классных руководителей 5-8 классов:

I место –
Перегудовой Ларисе Николаевне (Ильменская  сош)

II место –
Овсянкиной Марине Николаевне (Самодуровская оош)

Оглезневой Ольге Николаевне (Поворинская оош)

III место –   Тарасовой Юлии Александровне (Песковская оош №1)

среди классных руководителей 9-11 классов:

I место –
Кондратьевой Татьяне Алексеевне (СОШ №1 г.Поворино)

II место –
Цветковой Ларисе Викторовне (Октябрьская сош)

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Итоги районного конкурса утвердить.

2. Объявить благодарность учителям, принявшим участие в конкурсе, и наградить  грамотами отдела по образованию и молодежной политике
3. Руководителям Каменской оош (Яковлева), СОШ №1 г.Поворино (Каменева), Ильменской сош (Дымова), Песковской сош (Селиванова) изыскать возможность денежного поощрения победителей конкурса.

4. Материалы конкурса обобщить.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. РМК  Е.С. Курбатову.

Руководитель отдела                                                   В.Я. Варламова